
XXI Mistrzostwa Polski Juniorów
w Taekwon-Do

25-26.05.2012 r., Rybnik

Lista wyników wszystkich 
przeprowadzonych konkurencji

Rybnik, 25-26.05.2012Wydrukowano: 30 maja 2012 12:54:29

Indywidualne układy kobiet KUP 26Startuj ących:

1. 15 (5)18-10-1995 GKT Gdańsk Warsińska Maja Punkty:
2. 12 (4)28-07-1994 Taewo KWSW  Warszawa Myszewska Marta Punkty:
3. 9 (3)30-11-1995 SKT AN-DO Pruszcz Gd Andrynowska Anastazja Punkty:
3. 9 (2)14-04-1995 Feniks-Arete Rybnik Przeździng Sonia Punkty:

5-8. 4 (1)23-06-1994 RSCT Radzyń Podlaski Ciężka Katarzyna Punkty:
5-8. 4 (2)23-07-1994 LKT Legnica Komorowska Katarzyna Punkty:
5-8. 4 (2)02-06-1995 MKS ŻAK Biała Podl. Sawczuk Magdalena Punkty:
5-8. 4 (1)11-04-1995 WSKT Wrocław Szalaty Klaudia Punkty:

9-16. 2 (1)21-02-1995 KS Taekwon Kolbudy Block Klaudia Punkty:
9-16. 226-08-1994 Feniks-Arete Rybnik Cupok Alicja Punkty:
9-16. 2 (1)13-02-1995 Śląsk Świętochłowice Dyla Natalia Punkty:
9-16. 201-12-1995 MKST Bystrzyca Kł. Groń Alicja Punkty:
9-16. 2 (1)04-06-1994 KTT Łódź Korzeniewska Żaneta Punkty:
9-16. 204-10-1995 CTKD Łódź Kozioł Joanna Punkty:
9-16. 2 (1)18-08-1994 LKT Legnica Krukiewicz Magda Punkty:
9-16. 2 (1)08-10-1994 Taewo KWSW  Warszawa Niemczyn Małgorzata Punkty:

17-26. 025-07-1994 LKT Legnica Cieślak Daria Punkty:
17-26. 021-03-1994 LKS Lotos Jabłonna Fabisiak Karolina Punkty:
17-26. 018-05-1995 GKT Gdańsk Grabińska Kamila Punkty:
17-26. 012-08-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Guz Jowita Punkty:
17-26. 015-08-1994 Śląsk Świętochłowice Kalus Monika Punkty:
17-26. 009-10-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Soczewka Beata Punkty:
17-26. 003-10-1994 KTT Łódź Strzelecka Natalia Punkty:
17-26. 014-12-1994 KTT Łódź Szlichten Dagmara Punkty:
17-26. 015-05-1995 ŁCSW Łódź Wójcika Anna Punkty:
17-26. 014-10-1995 WSKT Wrocław Złomaniec Monika Punkty:

Indywidualne układy kobiet I DAN 10Startuj ących:

1. 15 (3)15-06-1994 LKS Lotos Jabłonna Szczepaniuk Klaudia Punkty:
2. 12 (2)07-11-1995 MKS ŻAK Biała Podl. Chwalewska Monika Punkty:
3. 9 (1)30-09-1995 WSKT Wrocław Kucharska Anna Punkty:
3. 9 (2)09-12-1994 WSKT Wrocław Piszczorowicz Anna Punkty:

5-8. 424-11-1994 Taewo KWSW  Warszawa Dworniak Adrianna Punkty:
5-8. 426-01-1994 KS Dragon Janów Lech Marlena Punkty:
5-8. 415-12-1995 WSKT Wrocław Piętak Paula Punkty:
5-8. 4 (1)04-02-1994 KS Dragon Janów Piotrowska Paula Punkty:

9-10. 214-03-1994 LKT Legnica Ewkowska Klaudia Punkty:
9-10. 221-04-1994 WSKT Wrocław Mikuła Kaja Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 45kg 6Startuj ących:

1. 15 (3)14-04-1995 Feniks-Arete Rybnik Przeździng Sonia Punkty:
2. 12 (2)23-07-1994 LKT Legnica Komorowska Katarzyna Punkty:
3. 9 (1)22-06-1995 ULKS Orient Kłobuck Meslik Marta Punkty:
3. 9 (1)03-10-1994 KTT Łódź Strzelecka Natalia Punkty:

5-6. 414-12-1994 KTT Łódź Szlichten Dagmara Punkty:
5-6. 415-05-1995 ŁCSW Łódź Wójcika Anna Punkty:

Strona 1/5 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*



Indywidualne walki kobiet do 50kg 8Startuj ących:

1. 15 (3)18-08-1994 LKT Legnica Krukiewicz Magda Punkty:
2. 12 (2)29-09-1995 Feniks-Arete Rybnik Klamecka Aleksandra Punkty:
3. 9 (2)13-02-1995 Śląsk Świętochłowice Dyla Natalia Punkty:
3. 9 (2)06-08-1995 GKT Gdańsk Gębicka Katarzyna Punkty:

5-6. 4 (1)04-10-1995 CTKD Łódź Kozioł Joanna Punkty:
5-6. 4 (1)05-01-1994 Pyzdrskie Centrum Zwolenkiewicz Joanna Punkty:
7-8. 412-08-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Guz Jowita Punkty:
7-8. 409-10-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Soczewka Beata Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 55kg 13Startuj ących:

1. 15 (3)09-12-1994 WSKT Wrocław Piszczorowicz Anna Punkty:
2. 12 (3)30-09-1995 WSKT Wrocław Kucharska Anna Punkty:
3. 9 (3)23-06-1994 RSCT Radzyń Podlaski Ciężka Katarzyna Punkty:
3. 9 (3)14-03-1994 LKT Legnica Ewkowska Klaudia Punkty:

5-6. 4 (2)26-08-1994 Feniks-Arete Rybnik Cupok Alicja Punkty:
5-6. 4 (3)02-06-1995 MKS ŻAK Biała Podl. Sawczuk Magdalena Punkty:
7-8. 4 (2)18-05-1995 GKT Gdańsk Grabińska Kamila Punkty:
7-8. 4 (1)08-10-1994 Taewo KWSW  Warszawa Niemczyn Małgorzata Punkty:

9-12. 026-01-1994 KS Dragon Janów Lech Marlena Punkty:
9-12. 0 (1)14-03-1995 KST Tornado Szczecin Łosiewicz Dominika Punkty:
9-12. 018-10-1995 GKT Gdańsk Warsińska Maja Punkty:
9-12. 029-10-1994 GKT Gdańsk Zych Paulina Punkty:

13. 001-12-1995 MKST Bystrzyca Kł. Groń Alicja Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 60kg 8Startuj ących:

1. 15 (3)04-02-1994 KS Dragon Janów Piotrowska Paula Punkty:
2. 12 (2)15-06-1994 LKS Lotos Jabłonna Szczepaniuk Klaudia Punkty:
3. 9 (2)30-11-1995 SKT AN-DO Pruszcz Gd Andrynowska Anastazja Punkty:
3. 9 (2)11-04-1995 WSKT Wrocław Szalaty Klaudia Punkty:

5-6. 4 (1)25-07-1994 LKT Legnica Cieślak Daria Punkty:
5-6. 4 (1)15-12-1995 WSKT Wrocław Piętak Paula Punkty:
7-8. 421-02-1995 KS Taekwon Kolbudy Block Klaudia Punkty:
7-8. 428-06-1995 MKST Bystrzyca Kł. Rybicka Monika Punkty:

Indywidualne walki kobiet pow. 60kg 13Startuj ących:

1. 15 (4)07-11-1995 MKS ŻAK Biała Podl. Chwalewska Monika Punkty:
2. 12 (3)21-03-1994 LKS Lotos Jabłonna Fabisiak Karolina Punkty:
3. 9 (3)24-11-1994 Taewo KWSW  Warszawa Dworniak Adrianna Punkty:
3. 9 (3)02-09-1994 GKT Gdańsk M'Baye Binta Punkty:

5-6. 4 (3)04-06-1994 KTT Łódź Korzeniewska Żaneta Punkty:
5-6. 4 (1)21-06-1994 MKST Bystrzyca Kł. Nowak Paulina Punkty:
7-8. 4 (1)21-04-1994 WSKT Wrocław Mikuła Kaja Punkty:
7-8. 4 (2)14-10-1995 WSKT Wrocław Złomaniec Monika Punkty:

9-12. 012-01-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Jabłko Monika Punkty:
9-12. 0 (1)15-08-1994 Śląsk Świętochłowice Kalus Monika Punkty:
9-12. 016-09-1994 KS Dragon Janów Martałek Dominika Punkty:
9-12. 002-04-1994 ULKS Orient Kłobuck Wójcik Wioleta Punkty:

13. 028-07-1994 Taewo KWSW  Warszawa Myszewska Marta Punkty:

Indywidualne techniki specjalne kobiet 25Startuj ących:

1. 1523-06-1994 RSCT Radzyń Podlaski Ciężka Katarzyna Punkty:
2. 1230-09-1995 WSKT Wrocław Kucharska Anna Punkty:
3. 924-11-1994 Taewo KWSW  Warszawa Dworniak Adrianna Punkty:
3. 902-09-1994 GKT Gdańsk M'Baye Binta Punkty:
5. 421-03-1994 LKS Lotos Jabłonna Fabisiak Karolina Punkty:
6. 415-06-1994 LKS Lotos Jabłonna Szczepaniuk Klaudia Punkty:
7. 416-09-1994 KS Dragon Janów Martałek Dominika Punkty:
7. 404-02-1994 KS Dragon Janów Piotrowska Paula Punkty:
9. 204-06-1994 KTT Łódź Korzeniewska Żaneta Punkty:

10. 202-06-1995 MKS ŻAK Biała Podl. Sawczuk Magdalena Punkty:

Strona 2/5 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*



11. 215-08-1994 Śląsk Świętochłowice Kalus Monika Punkty:
11. 211-04-1995 WSKT Wrocław Szalaty Klaudia Punkty:
13. 209-12-1994 WSKT Wrocław Piszczorowicz Anna Punkty:
13. 209-10-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Soczewka Beata Punkty:
13. 205-01-1994 Pyzdrskie Centrum Zwolenkiewicz Joanna Punkty:
13. 229-10-1994 GKT Gdańsk Zych Paulina Punkty:
17. 021-02-1995 KS Taekwon Kolbudy Block Klaudia Punkty:
17. 012-01-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Jabłko Monika Punkty:
17. 004-10-1995 CTKD Łódź Kozioł Joanna Punkty:
17. 026-01-1994 KS Dragon Janów Lech Marlena Punkty:
17. 003-10-1994 KTT Łódź Strzelecka Natalia Punkty:
17. 014-12-1994 KTT Łódź Szlichten Dagmara Punkty:
17. 002-04-1994 ULKS Orient Kłobuck Wójcik Wioleta Punkty:
17. 015-05-1995 ŁCSW Łódź Wójcika Anna Punkty:
17. 014-10-1995 WSKT Wrocław Złomaniec Monika Punkty:

Indywidualne układy m ężczyzn I DAN 14Startuj ących:

1. 15 (4)19-05-1994 KS Dragon Janów Badura Kamil Punkty:
2. 12 (3)21-08-1995 WAT Wrocław Dróżdż Marcin Punkty:
3. 9 (2)21-10-1995 Taewo KWSW  Warszawa Kraszewski Grzegorz Punkty:
3. 9 (1)19-02-1995 MKST Mińsk Maz. Kurowski Tomasz Punkty:

5-8. 4 (1)09-04-1994 GKT Gdańsk Drossel Michał Punkty:
5-8. 4 (1)07-01-1994 LKT Legnica Górski Bartosz Punkty:
5-8. 4 (1)11-11-1994 KS Taekwon Kolbudy Richert Marcin Punkty:
5-8. 401-07-1994 KAT Kraków Samburski Damian Punkty:

9-14. 216-06-1995 MKST Bystrzyca Kł. Kałuziński Sebastian Punkty:
9-14. 211-10-1995 KTT Łódź Kłosiński Emil Punkty:
9-14. 229-05-1994 Centrum TKD Wrocław Matkowski Rafał Punkty:
9-14. 207-03-1994 WAT Wrocław Pająk Jakub Punkty:
9-14. 212-11-1994 WAT Wrocław Woś Konrad Punkty:
9-14. 218-04-1994 SKST Szczecin Zgorzelski Rafał Punkty:

Indywidualne układy m ężczyzn KUP 26Startuj ących:

1. 15 (4)31-08-1995 LKT Legnica Kurasiak Przemysław Punkty:
2. 12 (4)15-12-1995 MKST Bystrzyca Kł. Gardoń Damian Punkty:
3. 9 (3)08-06-1994 LKT Legnica Forgiel Filip Punkty:
3. 9 (3)03-01-1995 KS Dragon Janów Wala Artur Punkty:

5-8. 4 (1)11-01-1995 KS Dragon Janów Błotko Mateusz Punkty:
5-8. 4 (1)02-11-1995 LKS Lotos Jabłonna Chudzik Łukasz Punkty:
5-8. 4 (2)02-08-1994 LKS Lotos Jabłonna Jakubowski Konrad Punkty:
5-8. 4 (2)01-08-1995 Victoria Działoszyn Wiktor Jakub Punkty:

9-16. 2 (1)08-01-1995 KST Głubczyce Antończyk Adam Punkty:
9-16. 207-08-1995 CzAT Częstochowa Głuszek Mateusz Punkty:
9-16. 2 (1)07-03-1995 GKS Posejdon Gdynia Kołakowski Piotr Punkty:
9-16. 201-01-1995 MATSOGI Ciechanów Nalewajk Karol Punkty:
9-16. 2 (1)28-09-1995 Pyzdrskie Centrum Szczepański Damian Punkty:
9-16. 2 (1)18-04-1994 Taewo KWSW  Warszawa Werbeniec Bartosz Punkty:
9-16. 225-01-1995 KAT Kraków Wis Michał Punkty:
9-16. 2 (1)31-01-1995 Centrum TKD Wrocław Wodiany Igor Punkty:

17-26. 016-07-1994 KAT Kraków Adamski Andrzej Punkty:
17-26. 001-01-1994 Victoria Działoszyn Bęben Kacper Punkty:
17-26. 016-08-1994 Pyzdrskie Centrum Grala Dariusz Punkty:
17-26. 029-08-1994 MKST Mińsk Maz. Nowak Jarosław Punkty:
17-26. 009-10-1995 Feniks-Arete Rybnik Olszak Paweł Punkty:
17-26. 030-06-1995 KAT Kraków Samburski Mateusz Punkty:
17-26. 004-05-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Sobechowicz Kamil Mateusz Punkty:
17-26. 012-10-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Stanilewicz Dariusz Punkty:
17-26. 003-08-1995 KAT Kraków Warot Marcin Punkty:
17-26. 006-10-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Żądełek Mateusz Punkty:

Strona 3/5 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*



Indywidualne walki m ężczyzn do 52kg 6Startuj ących:

1. 15 (2)02-03-1994 KST Tornado Szczecin Wisniewski Filip Punkty:
2. 12 (1)10-04-1996 KST Głubczyce Jano Michał Punkty:
3. 9 (2)07-08-1995 CzAT Częstochowa Głuszek Mateusz Punkty:
3. 9 (1)25-10-1994 WAT Wrocław Undro Grzegorz Punkty:

5-6. 416-08-1994 Pyzdrskie Centrum Grala Dariusz Punkty:
5-6. 4 (1)03-08-1995 KAT Kraków Warot Marcin Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 58kg 12Startuj ących:

1. 15 (3)18-04-1994 SKST Szczecin Zgorzelski Rafał Punkty:
2. 12 (3)08-06-1994 LKT Legnica Forgiel Filip Punkty:
3. 9 (3)07-01-1994 LKT Legnica Górski Bartosz Punkty:
3. 9 (3)11-10-1995 KTT Łódź Kłosiński Emil Punkty:

5-6. 4 (2)23-01-1995 Feniks-Arete Rybnik Kolarczyk Patryk Punkty:
5-6. 4 (2)31-08-1995 LKT Legnica Kurasiak Przemysław Punkty:
7-8. 4 (1)24-07-1995 SKST Szczecin Hanczarow Kacper Punkty:
7-8. 4 (1)30-06-1995 KAT Kraków Samburski Mateusz Punkty:

9-12. 015-06-1994 LSKT Lublin Adamczyk Bartosz Punkty:
9-12. 0 (1)06-05-1995 Śląsk Świętochłowice Pancerz Dawid Punkty:
9-12. 001-07-1994 KAT Kraków Samburski Damian Punkty:
9-12. 003-01-1995 KS Dragon Janów Wala Artur Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 63kg 15Startuj ących:

1. 15 (3)11-11-1994 KS Taekwon Kolbudy Richert Marcin Punkty:
2. 12 (3)19-05-1994 KS Dragon Janów Badura Kamil Punkty:
3. 9 (4)09-02-1995 LKS Lotos Jabłonna Lodzik Jan Punkty:
3. 9 (3)29-08-1994 MKST Mińsk Maz. Nowak Jarosław Punkty:

5-6. 4 (2)28-11-1994 MKST Bystrzyca Kł. Kogut Mateusz Punkty:
5-6. 4 (3)09-04-1995 MKST Bystrzyca Kł. Kulbaka Przemysław Punkty:
7-8. 4 (2)16-07-1994 KAT Kraków Adamski Andrzej Punkty:
7-8. 4 (2)10-06-1995 LKS Lotos Jabłonna Konopka Arkadiusz Punkty:

9-12. 011-01-1995 KS Dragon Janów Błotko Mateusz Punkty:
9-12. 0 (1)01-07-1995 MKST Bystrzyca Kł. Juszczak Robert Punkty:
9-12. 0 (1)07-03-1994 WAT Wrocław Pająk Jakub Punkty:
9-12. 0 (1)01-04-1994 Victoria Działoszyn Szajkowski Adam Punkty:

13-15. 002-11-1995 LKS Lotos Jabłonna Chudzik Łukasz Punkty:
13-15. 010-07-1995 KAT Kraśnik Goch Paweł Punkty:
13-15. 019-12-1994 Śląsk Świętochłowice Kusiak Damian Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 70kg 19Startuj ących:

1. 15 (4)21-10-1995 Taewo KWSW  Warszawa Kraszewski Grzegorz Punkty:
2. 12 (3)15-12-1995 MKST Bystrzyca Kł. Gardoń Damian Punkty:
3. 9 (3)09-04-1994 GKT Gdańsk Drossel Michał Punkty:
3. 9 (5)09-05-1995 WAT Wrocław Matysiak Paweł Punkty:

5-6. 4 (2)28-06-1995 Feniks-Arete Rybnik Biadacz Ireneusz Punkty:
5-6. 4 (4)02-08-1994 LKS Lotos Jabłonna Jakubowski Konrad Punkty:
7-8. 4 (3)22-06-1994 MKST Bystrzyca Kł. Justyński Adrian Punkty:
7-8. 4 (2)01-11-1995 Victoria Działoszyn Mandat Artur Punkty:

9-12. 0 (1)10-08-1995 KS Dragon Janów Chmielarski Paweł Punkty:
9-12. 0 (1)29-06-1995 LZS BAT Bełchatów Pabich Szymon Punkty:
9-12. 0 (2)18-04-1994 Taewo KWSW  Warszawa Werbeniec Bartosz Punkty:
9-12. 0 (2)13-10-1995 KST Tornado Szczecin Wrzosek Filip Punkty:

13-16. 008-01-1995 KST Głubczyce Antończyk Adam Punkty:
13-16. 001-01-1994 Victoria Działoszyn Bęben Kacper Punkty:
13-16. 0 (1)28-09-1995 Pyzdrskie Centrum Szczepański Damian Punkty:
13-16. 025-01-1995 KAT Kraków Wis Michał Punkty:
17-19. 004-07-1995 Feniks-Arete Rybnik Poleszak Marek Punkty:
17-19. 012-10-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Stanilewicz Dariusz Punkty:
17-19. 006-10-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Żądełek Mateusz Punkty:

Strona 4/5 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*



Indywidualne walki m ężczyzn pow. 70kg 20Startuj ących:

1. 15 (4)12-11-1994 WAT Wrocław Woś Konrad Punkty:
2. 12 (3)30-11-1995 LKT Legnica Sikorski Filip Punkty:
3. 9 (4)07-12-1994 MKST Bystrzyca Kł. Nowacki Jakub Punkty:
3. 9 (3)01-08-1995 Victoria Działoszyn Wiktor Jakub Punkty:

5-6. 4 (2)31-01-1995 Centrum TKD Wrocław Wodiany Igor Punkty:
5-6. 4 (4)28-12-1994 Victoria Działoszyn Wrona Robert Punkty:
7-8. 4 (3)25-01-1995 KAT Kraków Czyż Łukasz Punkty:
7-8. 4 (3)20-01-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Wiszniewski Bartłomiej Punkty:

9-12. 0 (2)17-10-1995 SKST Szczecin Florkiewicz Dariusz Punkty:
9-12. 0 (2)08-06-1995 CTKD Łódź Granosik Patryk Punkty:
9-12. 0 (1)09-10-1995 KST Głubczyce Słodkowski Bartosz Punkty:
9-12. 0 (1)04-05-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Sobechowicz Kamil Mateusz Punkty:

13-16. 0 (1)24-06-1994 Pyzdrskie Centrum Ewertowski Bartosz Punkty:
13-16. 0 (1)07-03-1995 GKS Posejdon Gdynia Kołakowski Piotr Punkty:
13-16. 001-01-1995 MATSOGI Ciechanów Nalewajk Karol Punkty:
13-16. 0 (1)23-04-1994 MATSOGI Ciechanów Purzycki Wojciech Punkty:
17-20. 005-09-1994 Feniks-Arete Rybnik Kempny Dawid Punkty:
17-20. 029-05-1994 Centrum TKD Wrocław Matkowski Rafał Punkty:
17-20. 017-11-1995 KS Dragon Janów Szwedziński Piotr Punkty:
17-20. 010-05-1995 KS Dragon Janów Widurski Mateusz Marcin Punkty:

Indywidualne techniki specjalne m ężczyzn 26Startuj ących:

1. 1512-10-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Stanilewicz Dariusz Punkty:
2. 1202-11-1995 LKS Lotos Jabłonna Chudzik Łukasz Punkty:
3. 916-06-1995 MKST Bystrzyca Kł. Kałuziński Sebastian Punkty:
3. 921-10-1995 Taewo KWSW  Warszawa Kraszewski Grzegorz Punkty:
5. 429-04-1994 WAT Wrocław Januszewski Wojciech Punkty:
6. 421-04-1995 Taekwon Warszawa Bielecki Maciej Punkty:
6. 418-04-1994 Taewo KWSW  Warszawa Werbeniec Bartosz Punkty:
6. 413-10-1995 KST Tornado Szczecin Wrzosek Filip Punkty:
9. 210-08-1995 KS Dragon Janów Chmielarski Paweł Punkty:

10. 208-06-1994 KS Wojownik Bugaj Niccolo Punkty:
10. 207-03-1995 GKS Posejdon Gdynia Kołakowski Piotr Punkty:
10. 229-06-1995 LZS BAT Bełchatów Pabich Szymon Punkty:
10. 206-05-1995 Śląsk Świętochłowice Pancerz Dawid Punkty:
10. 204-05-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Sobechowicz Kamil Mateusz Punkty:
15. 206-10-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Żądełek Mateusz Punkty:
16. 209-10-1995 KST Głubczyce Słodkowski Bartosz Punkty:
17. 019-05-1994 KS Dragon Janów Badura Kamil Punkty:
17. 001-01-1994 Victoria Działoszyn Bęben Kacper Punkty:
17. 011-01-1995 KS Dragon Janów Błotko Mateusz Punkty:
17. 025-01-1995 KAT Kraków Czyż Łukasz Punkty:
17. 009-05-1995 WAT Wrocław Matysiak Paweł Punkty:
17. 001-07-1994 KAT Kraków Samburski Damian Punkty:
17. 030-06-1995 KAT Kraków Samburski Mateusz Punkty:
17. 030-11-1995 LKT Legnica Sikorski Filip Punkty:
17. 028-09-1995 Pyzdrskie Centrum Szczepański Damian Punkty:
17. 020-01-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Wiszniewski Bartłomiej Punkty:

Strona 5/5 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*


